
 

Santa Fe 4636 - (C1425BHV) Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Circular Aclaratorio de Oficio Nº 2 
 
Destinatario: OFERENTES INVITADOS
Remitente: BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA S.A. 

Gerencia de Abastecimiento.
Fecha: Buenos Aires, 
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
 
Tipo: Licitación Pública 
Clase: De Etapa Única  
Modalidad: Orden de compra cerrada
 
Rubro comercial: TRANSPORTE 
 
Objeto de la contratación: “Adquisición de Coronas
 
ACTO DE APERTURA 
 

Lugar/Dirección 
Av. Santa Fe Nº 4636, Piso 2º, CP 
1425- C.A.B.A. Tel. Rot. (54 11) 
6091-8092 Int. 109/207 

Advertido un error material en la fecha de Apertura de Ofertas consignado en la Circular Aclaratoria

N° 1, se informa que: 

 

ACTO DE APERTURA DE OFERTAS  

Se realizará el 14 de Julio de 2016 a las 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

 

 

(C1425BHV) Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Argentina | Tel. (+54 11) 6091

 

OFERENTES INVITADOS 
BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA S.A. – Jefatura de Compras
Gerencia de Abastecimiento. 
Buenos Aires, 12 de Julio de 2016 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

Nº  24 Ejercicio: 2016

Orden de compra cerrada 

Adquisición de Coronas” 

Día y Hora 
14 de Julio de 2016 a las 11.30 hs. 

 
vertido un error material en la fecha de Apertura de Ofertas consignado en la Circular Aclaratoria

14 de Julio de 2016 a las 11.30 hs en la sede sita en Av Santa Fe 4636 –

 

Argentina | Tel. (+54 11) 6091-8000. 

Jefatura de Compras-

2016 

 

vertido un error material en la fecha de Apertura de Ofertas consignado en la Circular Aclaratoria 

– 2° Piso,  


